A CRESTO SAFETY

RED PRO X Mobile

Raddning och evakueringsutrustning

* Extremt bra lyftkapacitet
« Vattentatt bromshus
* | certifierad lyftvaska

EN 1496 : 2017 EN 341 : 2011

Produktbeskrivning

RESQ RPX ar den senaste generationen raddning- och evakueringsutrustning fran RESQ — Designad och utvecklad fér enkel
anvandning med intuitiva funktioner. RPX klarar av de flesta raddningsscenarios inom en mangd olika industrier och extrema miljcer,
fran evakuering fran hoga hojder, lyft fran djupa schakt till avancerad réddning, sa anvéndaren kan kdnna trygghet att
utrustningsprestandan ar verifierad. Utrustningens design och funktion ar baserade pa feedback fran professionella arbetar som jobbar
dagligen pa hojd. RPX ar designad att inge fortroende i extrema miljoer for en enkel implementering gallande anvandarutbildning och
inspektioner. Allt framfor dig - aldrig mer forlorad vardefull tid for att vanda och vrida utrustningen for att dubbelkolla. Universal
tillkoppling av skruvdragare for tunga lyft, upp till 255m. Toppmonterad svivel for optimal positionering dven i tranga och tajta
utrymmen. Laser markt enkel att lasa information och pictogram, ingraverat permanent pa huset. 280kg — 255m verifierad och testad
vikt och nedfirningsdistans. Utrustningen kommer med lyftfunktion dar tillkoppling av tillbehor sasom batteridriven skruvdragare
mojliggor och forenklar lyft vid Idnga distanser som standard. Med hjalp av en skruvdragare, kan utrustningen lyfta en last om 140kg
en distans pa hela 255 meter. RPX krdver minimalt av utbildning vilket resulteras i en lag kostnad for underhall av utbildningscertifikat
till ditt team. Tack vare igenkdnning och intuitiva designen pa utrustningen och tillbehoren, sa ar kittet bade enkelt och
kostnadseffektivt att introducera till redan utbildade team som erhallit GWO eller liknande utbildningscertifikat. RPX Mobile levereras
komplett med RESQ Vacuum (serviceintervall 10 ar), lyftvaska och vart tillbehorskit. Materialbrister till f6ljd av Pandemin har féranlett
att Cresto Group maste, periodvis och temporart ersatta vissa komponenter i vara produkter med likvardiga komponenter som

uppfyller samma funktion. Detta kan resultera i att produktbilderna inte till fullo stdmmer 6verens med vad som levereras.

Produktegenskaper

Brand RESQ

Justerbar under belastning Ja

Férankring 1 Utrustning: Aluminium karbin med svivel
Foérankring 2 Lina: Aluminium karbin

Minimal brottgrans - MBS (kN) 20

Nedfirningshastighet (m/s) 09-1,6



Energiabsorber Nej

Extra funktioner lyft med batteriskruvdragare
Fallindikator Nej

Funktioner Nedfirningsfunktion, Lyftfunktion
Grindstyrka (kN) 16

Grind funktion twist lock

Lyftmekanik vaxel, utvaxling 1:9

Material Polyamid, Aluminium, Teknopolymer
Maximal nedfirning 255 meter

Maximal belastning (kg) 200

Maximal antal anvandare 2

Maximal repléngd (m) 255

Mekanik Centrifugalbroms

Minimal belastning (kg) 40

Maximal arbetstemperatur (c) 60

Minimal arbetstemperatur (c) -40

Forpackningstyp Vakuum

Lina/rep Polyamid/polyamid 32-flatad karnmantelkonstruktion 9,6mm
PPE-kategori Kategori 3

Forsakran om o6verensstammelse Ja

EN-standard EN 1496 : 2017, EN 341 : 2011

Garanti 2ar

Identifikation Serienummer

Arlig kontroll Ja, var 12:e manad

Livslangd 10 + 10 ar. Produktlivslangd 10 ar + 10 ar efter service. Lyftvaska 5 ar

Certifierande organ 0200, FORCE Certification A/S, Main office, Park Allé 345, DK-2605 Brondby, Denmark
Ovriga standarder ANSI Z359.4-2013, CSA Z259.2.3-12

RFID Ja



Artikelinformation

Artikelnummer

087003231050

087003231075

087003231100

087003231125

087003231150

087003231175

087003231200

087003231083

Artikelnummer

087003231050

087003231075

087003231100

087003231125

087003231150

087003231175

087003231200

087003231083

Artikelnummer

087003231050

087003231075

Artikel namn

RESQ, RPX200 Mobile, 50m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 75m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 100m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 125m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 150m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 175m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 200m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

RESQ, RPX200 Mobile, 83m, lyftvaska,

vakuum, tbh.

Artikel namn

RESQ, RPX200
Mobile, 50m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 75m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 100m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 125m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 150m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 175m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 200m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 83m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

Artikel namn

RESQ, RPX200
Mobile, 50m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 75m,
lyftvaska, vakuum,

GTIN

7350015799226

7350015799233

7350015799240

7350015799257

7350015799264

7350015799271

7350015799288

7350015799851

Farg

Svart 13.81

Svart 15.33
Svart 16.86
Svart 18.38
Svart 19.97
Svart 2149
Svart 23.02

Svart 15.82

Tullstathnummer

84253900

84253900

84253900

84253900

84253900

84253900

84253900

84251900

Forpackningstyp B(cm) H(cm)

Vaska

Vaska

Nettovikt (kg)

UNSPSC-kod Ursprungsland

46182312

46182312

46182312

46182312

46182312

46182312

46182312

46182312

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

L(cm) Bruttovikt (kg)



087003231100

087003231125

087003231150

087003231175

087003231200

087003231083

tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 100m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 125m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 150m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 175m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 200m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

RESQ, RPX200
Mobile, 83m,
lyftvaska, vakuum,
tbh.

Vaska

Vaska

Vaska

Vaska

Vaska

18.5

16.5



